令和 5年 12月 23日

各保育所(園)   園長 様

各認定こども園 園長 様

各児童館    館長 様

                       延岡市保育協議会

                     会長                甲斐 英哉

                       給食部会部長     森山 沙代

第 2回

給食部会研修のご案内

時下、ますますご清祥のことと存じます。給食部研修を下記の通り開催しま

すので、関係職員の出会につきまして、お取り計らいくださいますよう、よろ

しくお願い致します。なお、参加につきまして FAXをお願い致します。

記

 日 時 ： 令和 6年 1月 24日(水) 14：00～16：30(終了予定)

会 場 ： 延岡市社会教育センター  研修室 4（3F）

対象者 ： 各施設の栄養士・調理師

内 容 ： 講話「子どもの歯の健康と食事について」

      講師 三股歯科医院 院長 齋藤 秀雄氏

※今回の記録は「つくしんぼ保育園」です。よろしくお願いします。

出席  ・  欠席  （どちらかに〇をお願いします）

施設名（                        ）

参加者氏名（                      ）

送信先 ひので保育園

FAX：0982-32-5156

                  ※この用紙のまま FAXをお願いします。